

WH Engineering IVS

**Abrikosvej 68
4700 Næstved**

CVR-nr. 39 08 29 42

**Årsrapport for 2019/20
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
10. december 2020

Dennis Witthøft Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

WH Engineering IVS
Abrikosvej 68
4700 Næstved

CVR-nr.: 39 08 29 42

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 8. november 2017

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Dennis Witthøft Hansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere rådgivende ingeniør ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 64.570, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 191.844.

Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende og forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		675.641	959.862
Personaleomkostninger	1	-744.258	-709.252
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-8.898	0
Resultat før finansielle poster		-77.515	250.610
Finansielle omkostninger	2	-3.334	-2.714
Resultat før skat		-80.849	247.896
Skat af årets resultat	3	16.279	-56.936
Årets resultat		-64.570	190.960
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Overført til reserve for iværksætterselskaber		-10.000	0
Overført resultat		-109.870	136.960
		-64.570	190.960

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.253	0
Materielle anlægsaktiver		<u>24.253</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.253</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.175	141.729
Udskudt skatteaktiv		16.447	0
Selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavender		<u>169.622</u>	<u>141.729</u>
Likvide beholdninger		<u>255.924</u>	<u>426.284</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>425.546</u>	<u>568.013</u>
Aktiver i alt		<u>449.799</u>	<u>568.013</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000	2.000
Reserve for iværksætterselskab		38.000	48.000
Overført resultat		96.544	206.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		<u>191.844</u>	<u>310.414</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>56.936</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>56.936</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.635	58.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.696	22.752
Anden gæld		211.624	119.703
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>257.955</u>	<u>200.663</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>257.955</u>	<u>257.599</u>
Passiver i alt		<u>449.799</u>	<u>568.013</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for iværksætter- selskab	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	2.000	48.000	206.414	54.000	310.414
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-10.000	-109.870	55.300	-64.570
Egenkapital 30. juni 2020	2.000	38.000	96.544	55.300	191.844

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	738.864	703.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.394</u>	<u>5.388</u>
	<u>744.258</u>	<u>709.252</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.334</u>	<u>2.714</u>
	<u>3.334</u>	<u>2.714</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	56.936
Årets udskudte skat	-16.447	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>168</u>	<u>0</u>
	<u>-16.279</u>	<u>56.936</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.		